
UCHWALA NR XXVIIl56/2020
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 września 2020 r.

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy
Bodzechów

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579 oraz z 2020 r. poz. 150, 284 i 875), art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r.
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r.
poz. 87) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego uchwala co następuje:

~ 1. W uchwale Nr XXXV1/39/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego poz. 2669) wprowadza się następujące zmiany:

l) ~ 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Z nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi
odpady odbierane są przez operatora w terminie określonym w harmonogramie."

2) ~ 5 ust. l skreśla się.

3) ~ 6 otrzymuje następujące brzmienie: "Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się
wyłącznie pod warunkiem, że ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w zbiorniku
bezodpływowym, a mycie odbywa się na utwardzonej części nieruchomości z użyciem środków ulegających
biodegradacji."

4) ~ 7 otrzymuje następujące brzmienie: "Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi
może odbywać się wyłącznie pod warunkiem, że czynności te nie są uciążliwe dla nieruchomości sąsiednich
i nie powodują zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód gruntowych, czemu należy przeciwdziałać
w szczególności poprzez zabezpieczenie powierzchni, na której przeprowadzana jest naprawa oraz gromadzenie
nieczystości ciekłych i odpadów powstałych w trakcie naprawy i późniejsze ich zutylizowanie w odpowiedniej
regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych."

5) ~ 8 ust. l otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się następujące rodzaje zalecanych pojemników
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych:

1) pojemniki na odpady o zalecanej pojemności 120 litrów,

2) pojemniki na odpady o zalecanej pojemności 240 litrów,

3) pojemniki na odpady o zalecanej pojemności 700 i 1400 litrów,

4) pojemniki na odpady o zalecanej pojemności od 2,5 do 33 m3,

5) pojemniki oznaczone odpowiednimi kolorami do zbierania odpadów selektywnie zbieranych o zalecanej
pojemności 120,240, 1500 i 2500 litrów,

6) pojemnik oznaczony odpowiednim kolorem do zbierania odpadów ulegających biodegradacji ze
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów o zalecanej pojemności 240 litrów,

7) worki o zalecanej pojemności od 60 do 120 litrów o odpowiedniej kolorystyce,

8) kosze uliczne o zalecanej pojemności od 20 do 70 litrów".

6) ~ 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami
jednorodzinnymi zobowiązani są do pozbywania się niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu
nieruchomości minimum 1 raz na dwa tygodnie w okresie od l kwietnia do 31 października , a w okresie od
1 listopada do 31 marca minimum l raz w miesiącu. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami
wielorodzinnymi zobowiązani są do pozbywania się niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu
nieruchomości minimum l raz na tydzień w okresie od 1 kwietnia do 31 października, a w okresie od 1 listopada
do 31 marca minimum l raz w miesiącu."

Id: MKNYQ-IHBRW-OLDAM-KESAE-RDGVM. Podpisany Strona l



'-

7) ~ 21 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Regionalną' instalacją do przetwarzania odpadów
komunalnych w 2 regionie jest Zakład Unieszkodliwiania Odpadów "Janik" sp. z 0.0. zis uL H. Sienkiewicza 91,
27-400 Ostrowiec Św., adres zakładu uL Borowska 1 Janik, 27-415 Kunów."

8) ~ 22 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: "Obowiązek nakładania kagaóca i prowadzenia na smyczy
nie dotyczy:

l) psów, u których występują przeciwwskazania:

8.La) anatomiczne,

8. Lb) zdrowotne

8.1.c) psów do 12 miesiąca życia

2) wprowadzonych w przepisach ustawowych wyjątków od obowiązku nakładania kagańca lub prowadzenia
psa na smyczy."

9) ~ 25 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Deratyzację na terenach, o których mowa
w ~ 25 ust. l przeprowadza się corocznie w terminach:

l) wiosennym od l do 31 marca

2) jesiennym od l października do 30 listopada."

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

~

Id: MKNYQ-lHBRW-OLDAM-KESAE-RDGVM. Podpisany Strona 2


	00000001
	00000002

